Kayseri Sancağına ait 290 adet (Özet'te 289 denmiş. Dikkat edilmeli!) Şer'iyeye sicili bulunmakta olup, bu sicillerin kopyası, mikro film ve fotokopisi Kayseri ve Yöresi Araştırmaları Merkezi'nde bulunmaktadır (Selçuk, 2008, s. 8). Bu makaleye konu olan 135 numaralı Kayseri Şer'iyeye sicili ise hicri 1158, miladi 1745 tarihli olup 1-106 sayfalarını içeren hükümler göz önüne alınarak, kadınların dava

kayıtlarındaki konuları incelenmiştir. Kadınların mağdur veya fail olduğu konularla ilgili başlıklar düzenlenerek sicilden örnekler verilmiştir.

A. 135 NUMARALI ŞER'İYYE SİCİLİNE GÖRE KADINLARIN MAHKEMEYE BAŞVURDUKLARI KONULAR